
 

 

 

ПРИКАЗ 

«   29»  декабрь  2022 г                                                                                   № 79 
 

«О создании рабочей группы по 

обеспечению перехода на ФГОС 

СОО и ФООП СОО» 

 

В целях обеспечения эффективного введения Федерального

 государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шихмирзаеву 

Б.Г. создать   рабочую группу по ведению ФГОС СОО  и ФООП СОО 

(Приложение 1). 

2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по 

реализации направлений Федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования (далее – ФГОС 

СОО) (Приложение 2). 

3. Утвердить дорожную карту введения ФГОС СОО МКОУ 

СОШ № 5 им. героя России Мусалаева Т.О. (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МКОУ СОШ № 5                                                       Х.Р. Мусаева 

им. героя России Мусалаева Т.О. 

  

 
 

 


	ПРИКАЗ

		2023-05-17T14:40:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМ.ГЕРОЯ РОССИИ МУСАЛАЕВА Т.О."




